団体見学申込書

令和   年   月   日

いつきのみや歴史体験館

（公財）国史跡斎宮跡保存協会 代表理事 様

          〒

住 所

電話番号

団 体 名

申し込み責任者 職・氏名

下記のとおり見学をしたいので申し込みます。

記

１．見学日時
令和   年   月   日（   曜日）

時   分 から   時   分まで

2.人 員 及 び構成

予定見学者総数                   人

内

訳

大 人             人

小学生             人 学年

中学生             人 学年

高校生             人 学年

大学生その他          人 学年

幼 児             人

引率責任者 職・氏名

３．来館方法 【  】徒歩   【  】貸切バス〔    台〕

【  】その他 〔              〕

４．館 へ の

依頼事項

５．そ の 他

特記事項
当日雨天の時

【  】予定どおり実施    【  】中止

【  】延期（  月  日） 【  】未定

その他

６．他の見学

予定施設

※【 】に✔を入れてください。